بدین ترتیب نرخ بهره بین
بانکــی در بانک مرکــزی ترکیــه از ۱4 درصــد بــه ۱3

درصد کاهش یافته است.
این کاهش درحالیست که نرخ سالانه تورم در
ماه جولای )تیر( در ترکیه به ۷۹/6درصد رسید. قبلا

نیز بانک مرکزی ترکیه در دومین سه ماهه سال 2۰2۱ )سه ماهه اول
۱۴۰۰( چندیــن نوبــت نرخ بهره بین بانکــی را کاهش داده بود لیکن
از دســامبر2۰2۱) آذر ۱۴۰۰( آن را در حــد ۱۴درصــد ثابت نگهداشــته
بــود. امــا برخلاف سیاســتهای بانکهــای مرکزی کشــورهایی که مبتلا

بــه افزایــش قیمتهــا و درنتیجــه تورم شــده اند و نرخ
بهره بین بانکی خود را افزایش داده اند، بانک مرکزی
ترکیــه بــه تازگــی مجــدد ایــن نــرخ را کاهــش داده و
به ۱3درصد رســانده اســت.